RONDA ELIMINATORIA: Esta etapa se iniciará a partir del 15 de octubre de 2025 y 

finalizará el 27 de diciembre de 2025, salvo que deba prorrogarse por juegos pospuestos o suspendidos. 

Se jugará bajo el formato todos contra todos y en su totalidad serán DOSCIENTOS VEINTICUATRO 

(224) juegos, CINCUENTA Y SEIS (56) para cada uno de los ocho (8) equipos; ocho (8) partidos contra 

cada club, de los cuales cuatro (4) serán como visitante e igual número en calidad de home club. 

Avanzarán al Round Robin los equipos que lleguen en los puestos del primero (1°) al cuarto (4°), mientras